[image: image1.png]

Администрация муниципального образования
Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.03.2022 г.                                                                                                    № 24-р
Об утверждении Плана мероприятий, проводимых Загривским СДК в апреля 2022 года
         1. Утвердить прилагаемый План мероприятий, проводимых Загривским сельским Домом культуры в апреле 2022 года.
         2. Контроль за исполнением плана работ возложить на директора Загривского сельского Дома культуры Иванову В.В.

Глава администрации                                                                       С.В.Калинин
Утвержден

распоряжением администрации

Загривского сельского поселения

от 16.03.2022 № 24-р
(приложение)
План мероприятий

Загривского  сельского  Дома  Культуры

в апреле 2022 года
	Дата, время, место проведения
	Наименование мероприятия
	Ответственный за подготовку
	Состав участников

	03.04.2022г.   15-00  Загривский СДК
	Юмористическая программа «Смеяться разрешается!»
	Антонова Е.Ю.
	Жители поселения

	19.04.2022г.  15-00

Загривский СДК
	Тематическая программа «Я и моя семья!», в рамках комплексной операции «Подросток» этап «Семья» в Ленинградской области
	Антонова Е.Ю.
	Жители поселения

	20.04.2022г. 16-00 Сланцевский историко-краеведческий музей
	Мастер-класс по сухому валянию, тема «картина». Проводит руководитель кружка «Рукодельница»
	Пантелеева Н.В.
	Жители г.Сланцы

	26.04.2022г. 11-00 дер. Загривье
	Акция «Чистый двор!». К году «Команды 47» в Ленинградской области
	Иванова В.В..
	Жители поселения

	Вторник 14-00 Загривский СДК
	Занятия ЛО «Группа эстрадного вокала»
	Миронов А.М.
	Жители поселения

	Воскресенье, понедельник 16-00 Загривский СДК
	Занятия кружка «Рукодельница»
	Пантелеева Н.В.
	Жители поселения

	Воскресенье 14-00 Загривский СДК
	Занятие младшей группы кружка «Рукодельница»
	Пантелеева Н.В.
	Жители поселения

	Среда, суббота, воскресенье, 14-00 Загривский СДК
	Занятия вокального ансамбля «Дубравушка»
	Климашина Н.А.
	Жители поселения

	Вторник, четверг, 17-00

Загривский СДК
	Занятия театрального ЛО «Мозаика»
	Антонова Е.Ю.
	Жители поселен